
UCHWAŁA  NR  XVIII/155/04 
RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 12 lutego 2004 roku 

 
w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych dla dzieci sześcioletnich w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Ełk. 
 
 
 Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 ( tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 z  późn. zm. ) Rada Miasta Ełku uchwala  
 co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 września 2004 roku zapewnia się dzieciom sześcioletnim odbycie rocznego 
przygotowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
określonych niniejszą uchwałą. 

 
§ 2 

 Ustala się z dniem 1 września 2004 roku plan sieci oddziałów przedszkolnych dla dzieci 
 sześcioletnich  w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Miasto Ełk następująco: 
 
1/ Szkoła Podstawowa Nr 2  im. I Dywizji Tadeusza Kościuszki w Ełku, ul. Małeckich 1, 
2/ Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku, ul Grodzieńska 1, 
3/ Szkoła Podstawowa Nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku, ul. Wojska Polskiego 64, 
4/ Szkoła Podstawowa Nr 5  w Ełku, ul. Św. Maksymiliana Marii Kolbego  11, 
5/ Zespół Szkół Samorządowych – Szkoła Podstawowa  w Ełku, ul. Suwalska 15, 
6/ Szkoła Podstawowa Nr 7 w Ełku, ul. Kilińskiego 48, 
7/ Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Jana Pawła II w Ełku, ul. Piwnika - Ponurego 1. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 

§  4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 
          
       Wiceprzewodniczący  Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Józef Adamczyk 
 
 
 
 


	RADY  MIASTA  EŁKU

